
Blíž ke hvězdám

Ewa Farná

Opřená v trávě
O svou dlaň právě
Příběh z koncem nehledám
Vzdát se hvězdám, osudu a prosbám

A hvězda přání
Se nenaklání
Chci jen sama tvořit souhvězdí
Nestojím o pevné zdi

Blíž ke hvězdám
Dál než to znám
Tam blíž ke hvězdám
Spát chvíli
Být v cíli
Mám blíž ke hvězdám
Blíž ke hvězdám

Na plátně stínu
Na modrém vínu
Se mi zdá
Že dnes nesvítá

Proč hvězda přání
Se nenaklání
Chci jen sama tvořit souhvězdí
Nestojím o pevné zdi

Blíž ke hvězdám
Dál než to znám
Tam blíž ke hvězdám
Spát chvíli
Být v cíli
Mám blíž ke hvězdám

Přát víc si mám
Dál než to znám

Blíž ke hvězdám
Dál než to znám
Tam blíž ke hvězdám
Spát chvíli
Být v cíli
Mám blíž ke hvězdám
Blíž ke hvězdám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

